



АДМИНИСТРАЦИЯ  
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от 31.10.2025 г. № 749

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 25.11.2024 г. № 833 «О комиссии по подготовке и проведению посева и уборки урожая зерновых и иных сельскохозяйственных культур, заготовки кормов для сельскохозяйственных животных, иной хозяйственной деятельности, связанной с выращиванием сельскохозяйственных культур, на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 25.11.2024 г. № 833 «О комиссии по подготовке и проведению посева и уборки урожая зерновых и иных сельскохозяйственных культур, заготовки кормов для сельскохозяйственных животных, иной хозяйственной деятельности, связанной с выращиванием сельскохозяйственных культур, на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:

в пункте 2 слова «Проскурнов А.П.» заменить словами «Василюк О.В.»;  
в пункте 4 слова «Павлов В.А.» заменить словами «Власов Е.В.».

2. Внести в Положение о комиссии по подготовке и проведению посева и уборки урожая зерновых и иных сельскохозяйственных культур, заготовки кормов для сельскохозяйственных животных, иной хозяйственной деятельности, связанной с выращиванием сельскохозяйственных культур, на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 25.11.2024 г. № 833, следующие изменения:

1) в абзаце 3 пункта 2.1. слова «органов исполнительной власти Волгоградской области» заменить словами «исполнительных органов Волгоградской области»;

2) в пункте 3.1.:

в абзаце 2 слова «органами исполнительной власти Волгоградской области» заменить словами «исполнительными органами Волгоградской области»;

в абзаце 3 слова «органов исполнительной власти Волгоградской области» заменить словами «исполнительных органов Волгоградской области»;

в абзаце 4 слова «органов исполнительной власти Волгоградской области» заменить словами «исполнительных органов Волгоградской области»;

в абзаце 6 слова «органов исполнительной власти Волгоградской области» заменить словами «исполнительных органов Волгоградской области»;

в абзаце 7 слова «органов исполнительной власти Волгоградской области» заменить словами «исполнительных органов Волгоградской области»;

3) в абзаце 4 пункта 4.2. слова «органов государственной власти Волгоградской области» заменить словами «исполнительных органов Волгоградской области»;

4) в абзаце 7 пункта 4.4. слова «органов государственной власти Волгоградской области» заменить словами «исполнительных органов Волгоградской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского  
муниципального района  
Волгоградской области

С.Ф. Тыщенко